СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПЕРЕЛЕШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

    Р Е Ш Е Н И Е

от   21 декабря  2020 года                                                                     №  18
р.п. Перелешинский

О присвоении     идентификационных      номеров
автомобильным    дорогам   общего   пользования
местного значения  Перелешинского городского
поселения  Панинского  муниципального  района                                                                                                                                                                                    Воронежской   области

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 N 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта РФ от 07.02.2007 г. № 16,
Совет народных депутатов Перелешинского городского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Присвоить автомобильным дорогам общего пользования местного значения Перелешинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области  идентификационные номера, согласно приложению.
2.  Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании Перелешинского городского поселения «Муниципальный вестник Перелешинского городского поселения» и на официальном сайте муниципального образования.

Глава Перелешинского
городского поселения                                                              Н.И. Чесноков

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к решению совета народных депутатов
Перелешинского городского поселения
от 21.12.2020 № 18

                                           Перечень
                    автомобильных дорог общего пользования местного значения
                              по Перелешинскому городскому поселению

	№ п/п
	Наименование автомобильных дорог
	Идентификационный номер автодороги
	Место расположения
	Протяжённость, метров

	1
	Автомобильная  дорога
(асфальтовая)
	20-235-556 ОП МП 01
	р.п. Перелешинский
ул. Заводская
	950 м.

	2
	Автомобильная  дорога
(асфальтовая)
	20-235-556 ОП МП 02
	р.п. Перелешинский
ул. Ленина
	360 м.

	3
	Автомобильная  дорога
(асфальтовая)
	20-235-556 ОП МП 03
	р.п. Перелешинский
ул. Советская
	870 м.

	4
	Автомобильная  дорога
(асфальтовая)
	20-235-556 ОП МП 04
	р.п. Перелешинский
ул. Карла Маркса
	400 м.

	5
	Автомобильная  дорога
(асфальтовая)
	20-235-556 ОП МП 05
	р.п. Перелешинский
ул. Брянская
	540 м.

	6
	Автомобильная  дорога
(асфальтовая)
	20-235-556 ОП МП 06
	р.п. Перелешинский
ул. Мира
	1450 м.

	7
	Автомобильная  дорога
(асфальтовая)
	20-235-556 ОП МП 07
	р.п. Перелешинский
ул.Садовая
	440 м.

	8
	Автомобильная  дорога
(асфальтовая)
	20-235-556 ОП МП 08
	р.п. Перелешинский    ул. Солнечная
	380 м.

	9
	Автомобильная  дорога
(асфальтовая)
	20-235-556 ОП МП 09
	р.п. Перелешинский
ул. Молодежная
	370 м.

	10
	Автомобильная  дорога
(асфальтовая)
	20-235-556 ОП МП 10
	р.п. Перелешинский
ул. Комсомольская
	1270 м.

	11
	Автомобильная  дорога
(асфальтовая)
	20-235-556 ОП МП 11
	с. Петровское
ул. Колхозная
	  1560 м.

	12
	Автомобильная  дорога
(асфальтовая)
	20-235-556 ОП МП 12
	с.Петровское
ул. Новая
	810 м.

	13
	Автомобильная  дорога
(асфальтовая)
	20-235-556 ОП МП 13
	р.п. Перелешинский
ул.  Октябрьская
	860 м.

	14
	Автомобильная дорога (асфальтовая)
	20-235-556 ОП МП 14
	р.п. Перелешинский
ул. Октябрьская -        ул. Крупской
	1100 м.

	15
	Автомобильная дорога (асфальтовая)
	20-235-556 ОП МП 15
	п.БольшиеЯсырки            ул. Садовая
	1500 м.

	16
	Автомобильная дорога (асфальтовая)
	20-235-556 ОП МП 16
	п.БольшиеЯсырки            ул. Толстого
	500 м.

	17
	Автомобильная  дорога
(асфальтовая)
	20-235-556 ОП МП 46
	р.п. Перелешинский
проезд  ул.Береговая – ул.Кольцова

	410 м.

	18
	Автомобильная  дорога
(асфальтовая)
	20-235-556 ОП МП 51
	р.п. Перелешинский
проезд  ул.Октябрьская – ул.Береговая
	500 м.

	ИТОГО

	14 270 м.

	19
	Автомобильная  дорога
(грунтовая)
	20-235-556 ОП МП 17
	р.п. Перелешинский
ул. Набережная
	400 м.

	20
	Автомобильная  дорога
(грунтовая)
	20-235-556 ОП МП 18
	р.п. Перелешинский
пер. Транспортный
	190 м.

	21
	Автомобильная  дорога
(грунтовая)
	20-235-556 ОП МП 19
	р.п. Перелешинский
ул.  Надежды
	200 м.

	22
	Автомобильная  дорога
(грунтовая)
	20-235-556 ОП МП 20
	р.п. Перелешинский
ул. Коммунальная
	200 м.

	23
	Автомобильная  дорога
(щебеночная)
	20-235-556 ОП МП 21
	р.п. Перелешинский
ул. Первомайская
	690 м.

	24
	Автомобильная  дорога
(грунтовая)
	20-235-556 ОП МП 22
	р.п. Перелешинский
ул.  Горького
	750 м.

	25
	Автомобильная  дорога
(щебеночная)
	20-235-556 ОП МП 23
	р.п. Перелешинский
ул. Рабочая
	760 м.

	26
	Автомобильная  дорога
(щебеночная)
	20-235-556 ОП МП 24
	р.п. Перелешинский
ул. Луговая
	470 м.

	27
	Автомобильная  дорога
(щебеночная)
	20-235-556 ОП МП 25
	р.п. Перелешинский
ул. Южная
	130 м.

	28
	Автомобильная  дорога
(грунтовая)
	20-235-556 ОП МП 26
	р.п. Перелешинский
ул. Энтузиастов
	200 м.

	29
	Автомобильная  дорога
(щебеночная)
	20-235-556 ОП МП 27
	р.п. Перелешинский
ул. 50 Лет Октября
	590 м.

	30
	Автомобильная  дорога
(грунтовая)
	20-235-556 ОП МП 28
	р.п. Перелешинский
ул. Пушкина
	680 м.

	31
	Автомобильная  дорога
(грунтовая)
	20-235-556 ОП МП 29
	р.п. Перелешинский
ул. Пролетарская
	720 м.

	32
	Автомобильная  дорога
(грунтовая)
	20-235-556 ОП МП 30
	р.п. Перелешинский
ул. Гвардейская
	800 м.

	33
	Автомобильная дорога
(грунтовая)
	20-235-556 ОП МП 31
	р.п. Перелешинский
ул. Дзержинского
	800 м.

	34
	Автомобильная  дорога
(грунтовая)
	20-235-556 ОП МП 32
	р.п. Перелешинский
ул.  Береговая
	600 м.

	35
	Автомобильная  дорога
(щебеночная)
	20-235-556 ОП МП 33
	р.п. Перелешинский
ул.  Заречная
	1050 м.

	36
	Автомобильная  дорога
(щебеночная)
	20-235-556 ОП МП 34
	р.п. Перелешинский
ул. 9 Января
	970 м.

	37
	Автомобильная  дорога
(щебеночная)
	20-235-556 ОП МП 35
	р.п. Перелешинский
ул.  Кирова
	1130 м.

	38
	Автомобильная  дорога
(щебеночная)
	20-235-556 ОП МП 36
	р.п. Перелешинский
ул. Кольцова
	1200 м.

	39
	Автомобильная  дорога
(грунтовая)
	20-235-556 ОП МП 37
	с. Петровское
ул. Прудовая
	300 м.

40
	Автомобильная  дорога
(грунтовая)
	20-235-556 ОП МП 38
	с. Петровское
ул. Крупская
	650 м.

	41
	Автомобильная  дорога
(щебеночная)
	20-235-556 ОП МП 39
	с. Петровское
ул. Свободы
	2000 м.

	42
	Автомобильная  дорога
(грунтовая)
	20-235-556 ОП МП 40
	п. Большие Ясырки
ул. Степная
	2000 м.

	43
	Автомобильная  дорога
(грунтовая)
	20-235-556 ОП МП 41
	п. Большие Ясырки
ул. Лермонтова
	350 м.

	44
	Автомобильная  дорога
(грунтовая)
	20-235-556 ОП МП 42
	п. Большие Ясырки
ул. Чапаева

	400 м.

	45
	Автомобильная  дорога
(грунтовая)
	20-235-556 ОП МП 43
	п. Большие Ясырки
ул. Гагарина
	400 м.

	46
	Автомобильная  дорога
(грунтовая)
	20-235-556 ОП МП 44
	п. Алексеевка
ул. Школьная
	400 м.

	47
	Автомобильная  дорога
(грунтовая)
	20-235-556 ОП МП 45
	п. свх. «Первомайский»
ул. Мичурина
	300 м.

	48
	Автомобильная  дорога
(грунтовая)
	20-235-556 ОП МП 47
	р.п. Перелешинский
проезд  ул.Октябрьская – ул.Береговая
	450

	49
	Автомобильная  дорога
(грунтовая)
	20-235-556 ОП МП 48
	р.п. Перелешинский
проезд ул.Комсомольская – ул.Рабочая

	350

	50
	Автомобильная  дорога
(щебеночная)
	20-235-556 ОП МП 49
	р.п. Перелешинский
проезд ул.50лет Октября – ул.Энтузиастов
	250

	51
	Автомобильная  дорога
(грунтовая)
	20-235-556 ОП МП 50
	с. Петровское        проезд ул.Колхозная
	350

	52
	Автомобильная  дорога
(щебеночная)
	20-235-556 ОП МП 52
	с. Петровское               от ул.Колхозная           до кладбища
	860

	Итого

	21590

	ВСЕГО       35860 м.